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Ersatzwahl Kreisgericht Wil: nebenamtliche/r
Richter/in (1. Wahlgang)
25. September 2016 Aktualisiert: 20. Januar 2022 16:28

Wahlbeteiligung Wahlberechtigte Abgegebene Wahlzettel
36.57% 46448 16987

Sitze Absolutes Mehr
7929

Kandidierende

Weber	George 6216
Gübeli-Forrer	Brigitte 3695

Aurich	Martin 2368
Koller	Sebastian 2301

Feldmann	Norbert 1199

Kandidierende Partei Gewählt Stimmen
Weber George SVP 6216
Gübeli-Forrer Brigitte CVP 3695
Aurich Martin GLP 2368
Koller Sebastian GRÜNE 2301
Feldmann Norbert BDP 1199



Ersatzwahl Kreisgericht Wil: nebenamtliche/r Richter/in (1. Wahlgang)
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Wahlstatistik
Gemeinde Wahlbeteiligung Wahlberechtigte Gültige Stimmen
Degersheim 40.73 % 2514 937
Flawil 32.13 % 6028 1886
Jonschwil 40.46 % 2521 931
Niederbüren 41.18 % 1071 389
Niederhelfenschwil 39.57 % 2128 765
Oberbüren 37.22 % 2993 1041
Oberuzwil 35.94 % 4124 1325
Uzwil 33.37 % 7444 2303
Wil (SG) 37.81 % 14228 5098
Zuzwil (SG) 37.18 % 3397 1181
Total 36.57 % 46448 15856

Gemeinde
Abgegebene

Wahlzettel
Gültige

Wahlzettel Leere Wahlzettel
Ungültige

Wahlzettel
Degersheim 1024 937 73 14
Flawil 1937 1886 33 18
Jonschwil 1020 931 65 24
Niederbüren 441 389 39 13
Niederhelfenschwil 842 765 60 17
Oberbüren 1114 1041 62 11
Oberuzwil 1482 1325 118 39
Uzwil 2484 2303 177 4
Wil (SG) 5380 5098 224 58
Zuzwil (SG) 1263 1181 65 17
Total 16987 15856 916 215
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